[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2014

                                       № 305
пгт. Березово

Об отборе земельных участков

в целях их предоставления

жилищно-строительным кооперативам
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.02.2014 года №52-п «О порядке отбора земельных участков и предоставления их в безвозмездное срочное пользование жилищно-строительным кооперативам»:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для жилищного строительства с целью предоставления их в безвозмездное срочное пользование жилищно-строительным кооперативам, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и действует в течение одного года.

Глава администрации района

               Л.К. Коротун

Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 19.03.2014 № 305

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных жилищного строительства с целью предоставления их в безвозмездное срочное пользование жилищно-строительным кооперативам
	№ п/п
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка кв.м.

	1
	пгт. Березово, ул. Разведчиков, д.14 «а»
	86:05:0310013:63
	2530

	2
	с. Саранпауль, ул. Мира, д.2
	86:05:0103037:40
	6116

	3
	с. Саранпауль, ул. Мира, д.31
	86:05:0000000:5365
	4364